МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «20» августа 2020 г.                Курск                                  № 394-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 19.08.2020 г., протокол №24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                        А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 394-з от 20.08.2020 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство; Автомобильные дороги). На базе среднего профессионального

образования

1 20184001272 Пигарев Андрей Дмитриевич 230

2 20184001323 Рябцев Михаил Сергеевич 212

3 20184001658 Огородник Иван Маринович 202

4 20184001593 Королев Руслан Владимирович 199

5 20194003482 Анферов Ярослав Витальевич 191

6 20184000239 Дрожжин Владислав Алексеевич 173

7 20194000136 Жаров Сергей Алексеевич 167

8 20184000765 Нестеренко Владислав Александрович 162

9 20194002136 Винокуров Андрей Николаевич 158

10 20184000955 Аникеева Кристина Владимировна 158

11 20194003304 Дутова Дарья Васильевна 149

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Защита в

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера; Пожарная

безопасность природно-техногенной среды). На базе среднего общего образования

12 20178000454 Коробков Андрей Олегович 151

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Защита в

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера; Пожарная

безопасность природно-техногенной среды). На базе среднего профессионального

образования

13 20179002020 Кондратенко Алина Олеговна 202

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление

организацией; Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего

профессионального образования

14 20191001319 Баламутова Кристина Леонидовна 215

15 20191001295 Лыкова Елизавета Сергеевна 177

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом

в отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования

16 20191001557 Палагина Юлия Александровна 210

17 20189000033 Глянцева Ольга Сергеевна 209

18 20189000814 Вербова Мария Александровна 168

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего общего образования

19 20189005135 Сычков Артём Сергеевич 160

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего профессионального

образования

20 20181001741 Нестеренко Елизавета Андреевна 185

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика).

На базе среднего общего образования

21 20195001553 Вербина Мария Евгеньевна 231

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе

среднего профессионального образования

22 20177000272 Затула Анна Владимировна 186

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(Начальное образование). На базе среднего профессионального образования

23 20185001282 Савенкова Елизавета Сергеевна 142

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(Дошкольное образование). На базе среднего общего образования

24 20230005107 Полякова Александра Андреевна 145

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе среднего

профессионального образования

25 20174001718 Федоркова Марина Васильевна 129

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе высшего

образования

26 20174003532 Кульбакина Светлана Вячеславовна 153

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования

27 20185001882 Лунина Ирина Николаевна 142

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых). На базе высшего образования

28 20174003813 Сорокина Ирина Александровна 130

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего

общего образования

29 20175003736 Ермакова Ирина Алексеевна 190

30 20175005150 Дудкина Татьяна Александровна 175